Seditio.

Theodorus  
eam com-  
pescit.  
Captiuos  
soluit.

Varia eius  
miracula.

Totum cor-  
pus obli-  
gnat.

Flectitur  
capite.

Venerandas eius reliquias vniuersa multitudo Heraclienſis cum cereis & ſuffitibus Euchaita octauo menſis Iunij depoſuerit. Quo in loco multa miracula per ſanctum & venerandum glorioſum martyrem corpus omnipotens Deus, omnibus eius opem implorantibus oſtendit.

## VITA ET RES GESTAE S. PARTHENII,

Episcopi Lampſaceni, ciuitatis in Helleſponto. Ex actis quae ſcribendo & puro ſtylo extant apud Metaphraſten, auctore Crifpino. Claruit temporibus Conſtantini Imp. circa Annum Domini 337.

Sub Iulio Rom. Pontif.

**B**eatus & inclitus hic Parthenius, patrem habuit Chriſtodulum nomine, eccleſiae Melitenſis diaconum, literarum quidem imperitum, ſed ſanctarum Scripturarum memoria admodum praſtantem. Porro a primis annis miſericordiae operibus valde deditus, & praecipue in pauperes admodum benignus, aetatis ſuae anno decimo octauo ad eam ſanctitatis gratiam peruenit, vt daemones ab obſeſſis corporibus admiranda virtute fugaret, & multa ſane miracula eſſeret.

Eo tempore Melitenſis eccleſiae Sedem Philomobdinebat, qui audita Parthenij egregia ſanctitate, eum ad preſbyterij honorem inuitum eorum, & viſitationem ciuitatis Meliti ei commiſit. Accidit autem, vt quodam tempore dum eccleſiaſtica munia ſedulò per ciuitatem obiret, homo quidam, cui a tauro effoſus erat oculus, eum manu geſtabat, ei obuius fieret, multisque lacrymis & miſerandis clamoribus calamitatem ſuam deſerret. Cui vir ſanctus protinus ſua manu ita oculum reſtituit, vt tribus poſt diebus

Tt 4 sanum

Veneranda eius reliquiae translatae Euchaitam. Miracula fiunt ad ſepulchrum eius.

Vide Caſar. Baron. tom. 3. Annal.

7. Februarij. Parthenij parentes.

Octauo aetatis ſuae anno claret miraculis.

Fit preſbyter.

Miracula.